ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	22.01.2024
	№
	57

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о  Комиссии по рассмотрению материалов об увековечивании памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий и ее состава

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 22.12.2023 № 22-04 «Об утверждении Положения о порядке присвоения  имен муниципальным предприятиям, учреждениям  (организациям), их переименования в целях увековечивания памяти граждан, организаций и исторических событий»,            администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о Комиссии по рассмотрению материалов об увековечивании памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий (Приложение № 1);
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению материалов об увековечивании памяти выдающихся граждан, организаций и исторических событий (Приложение № 2);
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чебоксарского муниципального округа по социальным вопросам - начальника управления образования, спорта и молодежной политики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа								В.Б. Михайлов
Чувашской Республики

image1.png